ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 17» августа  2018 года                                                                           № 983

г. Тверь

[bookmark: _GoBack] Об утверждении состава комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери

	Руководствуясь Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 29.11.2017 № 85(379) «О работе депутатов Тверской городской Думы в составе комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери», в связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации города Твери от 29.11.2016 № 2068 «Об утверждении состава комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери».
2.2. Постановление администрации города Твери от 06.04.2017 № 444 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 29.11.2016 № 2068 «Об утверждении состава комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери».
2.3. Постановление администрации города Твери от 22.06.2017 № 785 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 29.11.2016 № 2068 «Об утверждении состава комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери».
2.4. Постановление администрации города Твери от 13.12.2017 № 1659 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 29.11.2016 № 2068 «Об утверждении состава комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери								  А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению администрации
города Твери
от «17» августа  2018  № 983

_________И.
Состав комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери

Председатель комиссии:
Гаврилин Андрей Викторович – заместитель Главы администрации города Твери.

Заместитель председателя комиссии:
Иванов Павел Владимирович – начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

Секретарь комиссии:
Смирнова Алла Валерьевна – главный специалист отдела управления и распоряжения имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

Члены комиссии:
- Арсеньев Алексей Борисович – депутат Тверской городской Думы (по согласованию);
- Булатов Леонид Николаевич – депутат Тверской городской Думы (по согласованию);
- Булыженкова Татьяна Ивановна – заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;
- Вуймина Ирина Михайловна – начальник правового управления администрации города Твери;
- Журавлёв Александр Константинович – заместитель начальника департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери;
- Мамонов Сергей Анатольевич – депутат Тверской городской Думы (по согласованию);
- Огиенко Любовь Николаевна – заместитель Главы администрации города Твери;
- Прокудин Владимир Анатольевич – заместитель Главы администрации города Твери;
- Прусакова Галина Федоровна – Глава администрации Пролетарского района в городе Твери;
- Синягин Дмитрий Николаевич – Глава администрации Заволжского района в городе Твери;
- Смирнова Ирина Анатольевна – начальник отдела управления и распоряжения имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;
- Трошкин Дмитрий Валерьевич – депутат Тверской городской Думы (по согласованию);
- Федяев Сергей Николаевич – заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;
- Хоменко Людмила Григорьевна – Глава администрации Московского района в городе Твери;
- Чубуков Максим Владимирович – Глава администрации Центрального района в городе Твери.

Начальник департамента управления
имуществом и земельными ресурсами
администрации города Твери							П.В. Иванов